
 
 
 
 

1 z 1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor správních, dopravních a živnostenských agend, oddělení dopravních agend 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

Žádost o vydání mezinárodního řidičského průkazu (ZA – VA) 
1. Žadatel 
Jméno a příjmení      Titul  
   

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec  

     

Datum a místo narození    
 

Číslo řidičského průkazu  Datum vydání  Vydal  

     

2. Žádost 
Žádám o vydání mezinárodního řidičského průkazu. 

Státy, které žadatel plánuje navštívit: ……………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Informace o zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 
 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.  
 
V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
         Podpis žadatele 
 
 
Vyplňuje úřad: 
Správní poplatek uhrazen dne: ………………ve výši: ………….. Kč; číslo dokladu: .…………………. 
 
V Kyjově převzal dne ………………………………………. …………………………………..…………... 
          Podpis 
 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_9: 
	Titul: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Datum a místo narození: 
	fill_15: 
	Datum vydání: 
	Vydal: 
	Státy které žadatel plánuje navštívit 1: 
	Státy které žadatel plánuje navštívit 2: 
	V: 
	dne: 


